
OBEC HALENKOV

 SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2019
Příjmy

tis. Kč
par., pol. Třída 1  Daňové příjmy rozp.

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 200
1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 750
1121 Daň z příjmů právnických osob
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 400
1211 Daň z přidané hodnoty
1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd.fondu 10
1340 Poplatek za likvidaci komunálního odpadu
1341 Poplatek ze psů 36
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 70
1345 poplatek z ubytovací kapacity 10
1381 Daň z hazardních her 300
1361 Správní poplatky 25
1511 Daň z nemovitých věcí

par., pol. Třída 2 Nedaňové příjmy rozp.
1032 Lesní hospodářství
2420 Splátky půjček 10
3314 Knihovna 3
3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 2
3399 Ostatní záležitosti kultury  150
3412 Sportovní zařízení 15
3612 Bytové hospodářství
3613 Nebytové hospodářství 800
3632 Pohřebnictví 100
3639 Komunální služby 10
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 15
3725 Tříděný odpad 160
5512 Požární ochrana 11
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2
6409 Ostatní činnosti 25

par., pol. Třída 4 Přijaté dotace rozp.
4112 Neinvestiční dotace ze státního rozpočtu 767
4216 Ostatní inv. transfery ze státního rozpočtu - Sběrný dvůr

Příjmy celkem 48174

Financování
8115 Změna stavu krátkodobých peněžních prostředků na b. ú.

Celkem příjmy

8 000

7 000

17 000

1 280

1 400 36 481

1 250

2 250

4 803

6 123

15 230

63 404



OBEC HALENKOV
  SCHVÁLENÝ ROZPOČET 2019

Výdaje
par., pol. Třída 5 Běžné výdaje  tis. Kč 

1032 Lesní hospodářství 600

2212 Silnice  

Zimní údržba

Opravy komunikací

Čistění vpustí, kanálů, příkop, obrub 50
Čistění komunikací po zimě 50
Oprava výtluků 400
Opravy komunikací

2219 Pozemní kom., (aut. čekárny,chodníky) 500
Úklid a nájem zastávek 30
Oprava zastávky Lušová 30
Oprava chodníků a lávek (lušová, Černé, Dinotice) 440

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 200
Zpomalovací semafor MŠ, zrcadla 200

2292 Provoz veřejné silniční dopravy 250
Příspěvek na dopravní obslužnost 250

2321 Kanalizace           300
Čistá řeka Bečva 186
Opravy kanalizací 114

3111 Mateřská škola

Materiál celkem 244
Energie celkem 345
Opravy, údržba celkem 55
Služby celkem 148
Dotace na mzdy z OÚ 292
Odpisy 103
Tržby za  školné -155
Příspěvek OÚ na provoz celkem 1032
oprava oplocení 768

3113 Základní škola
Materiál 335
Energie 978
Opravy 158
Dotace na mzdy z OÚ 374
Ostatní náklady 650
Odpisy 9
Příspěvek OÚ na provoz celkem
Oprava kotelny 500

4 500
1 500
1 000

1 500

1 800

3 004

2 504



3314 Knihovna 720
Knihy a časopisy 147
Provozní náklady a nové vybavení 24
Besedy 30
Ostatní náklady 24
Mzda 495

3399 Kulturní a spol. akce 945
Dětský karneval 10
Frzegul+stavění máje 40
Halenkovské slavnosti+divadelní festival 350
Oslavy 95. výročí HZS 20
Vítání občánků 10
Pohár starosty 15
Dětský den 20
Letní kino 30
Dřevorosty 20
Heligonky 20
Výročí 17. listopadu 25
Soutěž o nejkrásnější zahrádku a balkon 5
Pochod Broučků 20
Mikulášské obchůzky 10
Rozsvěcení ván. Stromku+vánoční jarmark 60
Vánoční koncert 30
Životní jubilea 50
Poplatky OSA 10
Další kulturní a sportovní akce 200

3319 Vedení kroniky obce 30

3341 Rozhlas a televize 50
Opravy místního rozhlasu 50

3349 Zpravodaj 80

3392 Zájmová činnost-Kyčera 140

3412 TJ TATRAN+Sportovně zábavní park

Materiál TJ Tatran 115
Energie+voda 135
Cestovné 50
Rozhodčí 35
Poplatky FAČR 15
Nájem tělocvičny+hřiště 11
Zimní příprava 18
Odměna trenérům 88
Mzda hospodáře 60
Odměna účetní 4
Správa www stránek 6
Celkem příspěvek TJ Tatran 537

2 300



Opravy sportoviště+zateplení střechy+rozšíření topení

Mzda pracovníků sportoviště 300

3429 Ostatní zájmová činnost - příspěvky na čin. 200
SPCCH-okresní organizace 10
SPCCH-Halenkov 25
Chovatelé holubů 7
Auxilium, o.p.s. - asistence autismus 12
Střelecký klub 5
Český svaz včelařů 10
Rezerva na další příspěvky 131

3612 Bytové hospodářství

Mzdy 400
Zálohy ne energie 800
Servis a opravy 400

3613 Nebytové hospodářství

Zálohy na energie 500
Revize a opravy 200
Rekonstrukce a opravy Lidového domu

Výměna dveří budova OÚ 300
Vyrobené řezivo 170

Přípojka elektřina 130

3631 Veřejné osvětlení  800
Elektrická energie 250
Opravy a údržba 450
Likvidace VO na úseku žel. Zastávka-Pod Černý 100

3632 Pohřebnictví 200
Odvoz odpadu hřbitov, správa hřbitova, údržba 200

3636 Územní rozvoj, JDT mapa 800
Zpracování změny územního plánu v souvislostí s digitalizací 800

3639 Komunální služby 
Armádní velkosklad 40
Pojištění a údržba vozidel 50
Mzdy VPP 500
Další komunální služby 310
Likvidace skladu u hřbitova
Rekonstrukce kuchyně OÚ 100
Příprava pro bankomat 100
Participativní rozpočet 50

3721 Sběr a svoz  nebezpečných odpadů 500

3722 Sběr a svoz  komunálních odpadů

3725 Využívání a zneškodňování komun odp. 500

1 463

1 600

5 300

4 000

2 650

1 500

1 800



Svoz tříděného odpadu 400
Nákup pytlů 100

3729 Ostatní nákládání s odpady 600
Provoz sběrného dvora 600

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Údržba zeleně v obci 800
Architektonická soutěž - okolí obce 200

4359 Ostatní služby v obl. sociální péče 110
Příspěvek na stravné-důchodci 110

4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí 487
Příspěvek Charita 487

5213 Krizová opatření 75

5512 Požární ochrana
Mzdy 684
Materiál+pohoštění 133
Energie+voda 70
Pohonné hmoty 60
Telefon 18
Pojištění 50
Nákup služeb 20
Oprava a údržba pož. techniky + nátěr střechy 250

6112 Místní zastupitelstvo

Mzdy+sociální a zdravotní pojištění

Činnost zastupitelstva 50

6171 Činnost místní správy

Mzdy+sociální a zdravotní pojištění

Ekonomické a právní služby 450
Energie 150
Ostatní náklady 350
Sociální fond 130

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních oper. 30
Bankovní poplatky 30

6320 Pojištění majetku obce 100

6399 DPH, daň z př práv. osob-obec, PDP 

6402 Finanční vypořádání minulých let-volby 28

6409 Ostatní služby 100
Příspěvek SVHV 100

1 000

1 285

2 350
2 300

3 580
2 500

1 000



par., pol. Třída 6 Kapitálové výdaje rozp.

2219 Pozemní kom., (aut. čekárny,chodníky)
Chodník Pod Černý

Chodník Charita-nádraží 300
Parkoviště LD+zádržný systém na vodu

3113 Základní škola
Rekonstrukce školního hřiště

3111 Mateřská škola 40
Zpracování a podání žádosti o dotaci 40

3612 Bytové hospodářství 200
Projektová dokumentace č.p. 352 200

3613 Nebytové hospodářství 250
Projektová dokumentace Re-use centrum 150
Projektová dokumentace Pódium+wc 100

3631 Veřejné osvětlení 500
Rozšíření VO- Dinotice, Černé, cyklostezka 500

3632 Pohřebnictví
Rozšíření kolumbária

3639 Komunální služby
Rekonstrukce WC u hřbitova

3729 Ostatní nakládání s odpady 

Dostavba sběrného dvora

5512 Požární ochrana 
Nákup dopravního automobilu

Výdaje celkem
  
  

9 300

7 000

2 000

5 700
5 700

2 000
2 000

1 000
1 000

2 000
2 000

1 900
1 900

63 404



Sociální fond -  rozpočet 2019

zůstatek z roku 2018 90803.00
příděl na rok 2019 39000.00
celkem 129803.00

dary při životním a pracovním výročí 12000.00
ošatné 30000.00
příspěvek na rekreaci 32000.00
příspěvek na kulturní a sportovní č. 15 803.00
půjčky - bytové účely 40 000.00
celkem 129 803.00


	Příjmy
	Výdaje
	SF

